[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita a construção de canaleta na Avenida Tupi, Mogi mirim II.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°           , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista as constantes reclamações dos moradores da Avenida Tupi, localizada no Mogi Mirim II, com relação á água parada no local.
Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao Departamento competente proceda á construção de canaleta na Avenida Tupi, próximo ao nº 26, a implantação desta melhoria, reduziria até o excesso de velocidade com dos motoristas que passam pelo local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 02 de Abril de 2009.

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]